
HEi -

S004P01DTIKS
Rámcová smlouva č. 2018/01
o pronájmu nenasvícených optických vláken

Pronajímatel:

Net-Connect s.r.o., IČ: 27735052,

se sídlem Velkomoravská 4036/33A, Hodonín, 695 01

jednající Ing. Janem Čechem, jednatelem

zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 55521, DIČ: CZ27735052

(
(dále také jen Pronajímatel a společně s nájemcem také jen smluvní strany)

Nájemce:

Město Hodonín, IČ: 00284891,

se sídlem Masarykovo nám. 53/1, Hodonín, 695 35

zastoupený Mgr. Jindřichem Vašíčkem, ředitelem městské policie

vedeno v Registru živnostenského podnikání, ID RZP: 1499827, DIČ: CZ699001303

(dále také jen Nájemce a společně s pronajímatelem také jen smluvní strany)

1. Preambule

1.1. Pronajímatel prohlašuje, že je vlastníkem nebo oprávněným uživatelem optických vláken, jež je ochoten poskytnout do

užívání ve prospěch Nájemce.

1.2. Smluvní strany uzavírají tuto Rámcovou smlouvu, kterou stanoví základní podmínky tohoto práva a na základě které

budou mezi smluvními stranami do budoucna uzavírat Smlouvy k jednotlivým vláknům (Smlouvy).

2. Právo na užívání optických vláken

2.1. Pronajímatel poskytne Nájemci právo užívání k optickým vláknům a to pouze na celých trasách uvedených ve Smlouvě.

2.2. Za náhradu ve formě poplatků uvedených včl. 4 této Rámcové smlouvy a ve Smlouvě- Pronajímatel uděluje Nájemci

právo užívání optických vláken specifikovaných ve Smlouvě na dobu užívání stanovenou ve Smlouvě.

2.3. Nájemce je oprávněn instalovat v technologických prostorech (TPK) uvedených ve Smlouvě jakákoliv telekomunikační

zařízení (TZ) pouze po písemném souhlasu Pronajímatele. Instalovaná TZ musí svými parametry naplňovat standardní

podmínky obvyklých TZ na relevantním trhu a nesmí působit Pronajímateli či třetím osobám jakoukoliv újmu. Instalace

zařízení musí být rovněž provedena obvyklým způsobem, odbornou osobou a to bez ohrožení zájmů Pronajímatele či

třetích osob či možností způsobení újmy.

3. Užívání optických vláken

3.1. Nájemce může optické vlákna užívat pro jakékoliv účely související s provozem kamerového systému. Nájemce je však

oprávněn optické vlákna užívat a vykonávat i ostatní činnost podle této Rámcové smlouvy a Smlouvy pouze takovým

způsobem, aby takové užívání či činnost nenarušovaly činnost dalších uživatelů vláken na trase a současně, aby toto užívání

či činnost nepoškozovaly majetek Pronajímatele či třetích osob.

3.2. Nájemce odpovídá za to, že nově instalované TZ nebude ovlivňovat stávající komunikační systémy. V případě

prokázaného ovlivňovaní stávajících systémů, je Nájemce povinen neprodleně začít s odstraňováním závady či zdrojem

ovlivňovaní. Odstraňování závady není omezeno pracovní dobou.

3.3. Nájemce odpovídá za to, že všechna jim instalovaná TZ splňují zákonné předpoklady, zejména bezpečností, hygienické

a homologační a že obsah komunikací, prováděných přes jeho komunikační zařízení je v souladu se zákony ČR a nepoškozují

zájmy či pověst Pronajímatele.

4. Poplatky a platba

4.1. Za užívání optických vláken zaplatí Nájemce Pronajímateli měsíční cenu, stanovenou ve Smlouvě + příslušné DPH.

4.2. Zřizovací poplatek a náklady za zřízení, které Nájemce Pronajímateli uhradí jsou stanoveny ve Smlouvě.

4.3. Poplatky za užívání optických vláken stanovené ve Smlouvě jsou splatné zpětně v měsíčních platbách, a to bankovním

převodem na účet, uvedený Pronajímatelem na zaslané faktuře.

Net-Connect s.r.o., Velkomoravská 4038/33A, 695 01 Hodonín,



nST iriei

4.4. Povinnost Nájemce hradit poplatky je považována za splněnou okamžikem připsání příslušné částky na účet
Pronajímatele.

5. Doba platnosti Smlouvy a její ukončení

5.1. Tato Rámcová smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

5.2. Každá ze smluvních stran je oprávněna Rámcovou smlouvu i Smlouvu vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta

činí pro obě strany tři měsíce a počítá se od prvního dne měsíce, který následuje po doručení písemné výpovědi druhé

smluvní straně. •
.. . . .. .

5.3. Jakékoli zrušení Rámcové smlouvy či Smlouvy bude platné pouze v případě, že bude v souladu s uvedenými

podmínkami a bude vyhotoveno v písemné formě a podepsané oprávněným zástupcem dotčené strany.

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Smluvní strany prohlašují, že vynaloží veškeré úsilí poskytnout si vzájemně veškerou spolupráci a součinnost potřebnou

pro splnění této Rámcové smlouvy a Smluv.

6.2. Bude-li mezi smluvními stranami podepsáno na základě této Rámcové smlouvy více Smluv, bude každá ze Smluv

posuzována zcela samostatně, včetně možností a důvodů jejich ukončení, přičemž ukončení jedné ze Smluv nebude mít

jakýkoliv vliv na trvání dalších Smluv ani na trvání této Rámcové smlouvy. Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu

neurčitou. Každá ze smluvních stran má možnost ukončit rámcovou smlouvu i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou tři

měsíce. Ukončení a zánik této Rámcové smlouvy současně znamená ukončení platnosti všech Smluv, které byly podle

Rámcové- smlouvy uzavřeny.

6.3. V jednotlivých Smlouvách se strany mohou od jakýchkoliv podmínek této Rámcové smlouvy po vzájemné dohodě

odchýlit.

6.4. Tato Rámcová smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Každá strana obdrží

jeden stejnopis. Tato Rámcová smlouva bude zveřejněna v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.

6.5. Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

6.6. Smluvní strany si tuto rámcovou smlouvu přečetly a prohlašují, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz

toho zde oprávnění zástupci stran připojují své podpisy.

V Hodoníně dne 10.4.2018

Za NáZa Pronají

Mgr.

Net-Connect s.r.o., Velkomoravská 4038/33A, 695 01 Hodonín,


